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                      Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                      200601010390           07/11/2006 
                  LOTE                               QUANTIDADE                           VALORES NEGOCIADOS 
        NR.    Municipio        UF      Ofertado   Negociado      Sobra     %         Abertura   Fech.   Vl.Operação 
       1       JATAI            GO    5.283.270,0 5.200.000,0    83.270,0  98,42%       0,2890    0,2890 1.502.800,00 
       2       JATAI            GO       32.460,0         0,0    32.460,0   0,00%       0,2890    0,0000         0,00 
       3       JATAI            GO    9.967.540,0 6.500.000,0 3.467.540,0  65,21%       0,2890    0,2890 1.878.500,00 
       4       JATAI            GO    8.000.000,0 5.500.000,0 2.500.000,0  68,75%       0,2890    0,2890 1.589.500,00 
       5       MONTIVIDIU       GO    4.367.368,0 4.367.368,0         0,0 100,00%       0,2890    0,2900 1.266.536,72 
       6       PARAUNA          GO      720.000,0   720.000,0         0,0 100,00%       0,2890    0,2930   210.960,00 
       7       RIO VERDE        GO    5.000.000,0         0,0 5.000.000,0   0,00%       0,2890    0,2890         0,00 
       8       RIO VERDE        GO    4.500.000,0 4.500.000,0         0,0 100,00%       0,2890    0,2890 1.300.500,00 
       9       RIO VERDE        GO   12.480.000,0 4.200.000,0 8.280.000,0  33,65%       0,2890    0,2890 1.213.800,00 
       10      RIO VERDE        GO    2.879.479,0 2.879.479,0         0,0 100,00%       0,2890    0,2990   860.964,22 
       11      RIO VERDE        GO      667.193,0   667.193,0         0,0 100,00%       0,2890    0,3000   200.157,90 
       12      PALMITAL         PR      126.073,0         0,0   126.073,0   0,00%       0,2890    0,2890         0,00 
       13      ARARAQUARA       SP          500,0         0,0       500,0   0,00%       0,3170    0,0000         0,00 
       14      BATATAIS         SP    1.140.000,0 1.140.000,0         0,0 100,00%       0,3170    0,3170   361.380,00 
       15      BAURU            SP       73.500,0         0,0    73.500,0   0,00%       0,3170    0,3170         0,00 
       16      BERNARDINO DE    SP       19.300,0         0,0    19.300,0   0,00%       0,3170    0,0000         0,00 
       17      BERNARDINO DE    SP      773.426,0   773.000,0       426,0  99,94%       0,3170    0,3220   248.906,00 
       18      BERNARDINO DE    SP      144.925,0   144.925,0         0,0 100,00%       0,3170    0,3180    46.086,15 
       19      INDIAPORA        SP      643.201,0         0,0   643.201,0   0,00%       0,3170    0,3170         0,00 
       20      PRESIDENTE       SP       40.800,0         0,0    40.800,0   0,00%       0,3170    0,0000         0,00 
       21      SAO JOSE DO RIO  SP       98.000,0         0,0    98.000,0   0,00%       0,3170    0,3170         0,00 
       22      SAO JOSE DO RIO  SP      315.600,0         0,0   315.600,0   0,00%       0,3170    0,3170         0,00 
       23      TATUI            SP       65.300,0    65.300,0         0,0 100,00%       0,3170    0,3170    20.700,10 
       Total Geral :                 57.337.935,036.657.265,020.680.670,0  63,93%                       10.700.791,09 
                                Preço Minimo        0,0000          Media Simples           0,2499 
                                Preço Máximo        0,3220          Media Ponderada         0,2919 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200601010390      07/11/2006 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
       1  COMIGO              JATAI        GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289 5.283.270,0 
                                                                                               1.200.000,    346.800,00BBM_GO   22,71% 
                                                                                               2.000.000,    578.000,00BCMCO    37,86% 
                                                                                               2.000.000,    578.000,00BNM      37,86% 
                                                                                               5.200.000,  1.502.800,00         98,42% 
       2  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,000    32.460,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       3  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289 9.967.540,0 
                                                                                               2.500.000,    722.500,00BBM_UB   25,08% 
                                                                                               4.000.000,  1.156.000,00BNM      40,13% 
                                                                                               6.500.000,  1.878.500,00         65,21% 
       4  CARAMURU ARMS GERAISJATAI        GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289 8.000.000,0 
                                                                                               1.500.000,    433.500,00BBM_UB   18,75% 
                                                                                               4.000.000,  1.156.000,00BNM      50,00% 
                                                                                               5.500.000,  1.589.500,00         68,75% 
       5  CEREAL ARMS GERAIS  MONTIVIDIU   GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,290 4.367.368,0 
                                                                                               1.000.000,    290.000,00BCMCO    22,90% 
                                                                                               1.367.368,    396.536,72BBM_GO   31,31% 
                                                                                               2.000.000,    580.000,00BNM      45,79% 
                                                                                               4.367.368,  1.266.536,72        100,00% 
       6  COMIGO-COOP. M. PRODPARAUNA      GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,293   720.000,0 
                                                                                                120.000,0     35.160,00BNM      16,67% 
                                                                                                570.000,0    167.010,00BBM_GO   79,17% 
                                                                                                 30.000,0      8.790,00BCMCO     4,17% 
                                                                                                720.000,0    210.960,00        100,00% 
       7  FLORA ARMAS GERAIS  RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289 5.000.000,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       8  SAO FRANCISCO ARMS  RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289 4.500.000,0 
                                                                                               1.500.000,    433.500,00BNM      33,33% 
                                                                                               3.000.000,    867.000,00BBM_GO   66,67% 
                                                                                               4.500.000,  1.300.500,00        100,00% 
       9  SAO FRANCISCO ARMS  RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,28912.480.000,0 
                                                                                               3.000.000,    867.000,00BNM      24,04% 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200601010390      07/11/2006 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                               1.200.000,    346.800,00BBM_GO    9,62% 
                                                                                               4.200.000,  1.213.800,00         33,65% 
       10 KOWALSKI AG 01      RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,299 2.879.479,0 
                                                                                               1.000.000,    299.000,00BNM      34,73% 
                                                                                               1.879.479,    561.964,22BBM_GO   65,27% 
                                                                                               2.879.479,    860.964,22        100,00% 
       11 CEREAL ARM. GERAIS  RIO VERDE    GO MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,300   667.193,0 
                                                                                                667.193,0    200.157,90BBM_GO  100,00% 
                                                                                                667.193,0    200.157,90        100,00% 
      Quantidade Ofertada GO 53.897.310,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,289 
      Quantidade Negociada ..34.534.040,0                                 10.023.718,84                       P.M.P.F. ..:      0,290 
       12 COAMO 1             PALMITAL     PR MILHO EM GRÃOS A      0,289   0,289   126.073,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
      Quantidade Ofertada PR  .:126.073,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0.000 
      Quantidade Negociada ....:      0,0                                 0,00                                P.M.P.F. ..:      0.000 
       13 CEAGESP 03          ARARAQUARA   SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,000       500,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       14 COOP AGRIC VIRTUAL  BATATAIS     SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317 1.140.000,0 
                                                                                               1.140.000,    361.380,00BNM     100,00% 
                                                                                               1.140.000,    361.380,00        100,00% 
       15 CEAGESP-CIA ENT. E  BAURU        SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317    73.500,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       16 CONAB-COMPANHIA     BERNARDINO DESP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,000    19.300,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       17 CONAB-COMPANHIA     BERNARDINO DESP MILHO EM GRÃOS        0,317   0,322   773.426,0 
                                                                                                120.000,0     38.640,00BCMM     15,52% 
                                                                                                473.000,0    152.306,00BNM      61,16% 
                                                                                                180.000,0     57.960,00BBSB     23,27% 
                                                                                                773.000,0    248.906,00         99,94% 
       18 CONAB-COMPANHIA     BERNARDINO DESP MILHO EM GRÃOS        0,317   0,318   144.925,0 
                                                                                                 60.000,0     19.080,00BBSB     41,40% 
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                 Mapa Estatistico por UF depositária 
                 200601010390      07/11/2006 
     Lote              Armazem                                    Preço sem ICMS        Quantidade                             % Adqu. 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa 
          Nome                Cidade        UF                    Abert. Fecham.    Ofertada    Negociada 
                                                                                                 84.925,0     27.006,15BBM_SP   58,60% 
                                                                                                144.925,0     46.086,15        100,00% 
       19 EMAVEL - COM. GRAOS INDIAPORA    SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317   643.201,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       20 CEAGESP 2           PRESIDENTE   SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,000    40.800,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       21 CEAGESP 280         SAO JOSE DO  SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317    98.000,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       22 CEAGESP 280         SAO JOSE DO  SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317   315.600,0 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
                                                                                                      0,0          0,00          0,00% 
       23 CEAGESP 278         TATUI        SP MILHO EM GRÃOS A      0,317   0,317    65.300,0 
                                                                                                 65.300,0     20.700,10BCMM    100,00% 
                                                                                                 65.300,0     20.700,10        100,00% 
      Quantidade Ofertada SP  3.314.552,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:      0,317 
      Quantidade Negociada ...2.123.225,0                                 677.072,25                          P.M.P.F. ..:      0,319 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200601010390      07/11/2006 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                       9.884.040,0      2.886.268,84      0,289       0,292  BBM_GO 
      1G 
      1G                  84.925,0         27.006,15      0,317       0,318  BBM_SP 
      1G               4.000.000,0      1.156.000,00      0,289       0,289  BBM_UB 
      1G                 240.000,0         77.040,00      0,317       0,321  BBSB 
      1G               3.030.000,0        876.790,00      0,289       0,289  BCMCO 
      1G                 185.300,0         59.340,10      0,317       0,320  BCMM 
      1G              19.233.000,0      5.618.346,00      0,291       0,292  BNM 
       57.337.935,0   36.657.265,0     10.700.791,09      0,291       0,292 


